Seres. Abs Te iterum Examinanda, dum è Scena prodis, quo, quibus gradibus in coelum ascenderis: quo tu modo tam nobilitis, tam celebris, tam honestus factus sis? Profecto licet ipse in orco jam sepultus jaceas: tuum tamen nos canonicus alloquitur exemplum, Te eruditionis splendore esse fuisse inlucum. Licet enim in crassiore aere natus esses, tanto tamen doctrinam Philosophiam praesertim Pythagoream exististi, ut dicente Justino, mirabile videretur, unum tam insignis militiae scientia homini inter literas nato. Sed missis his aliisque prisci Orbis excellentioribus viris, qui sunt aliam re magis quam doctrinae studio et moribus quos auferant à doctrina, laudabiliter existere. Reciamus Genkem, cuius Conditores Romulo et Remo, non tam rusticuli fuere, quam vulgò eos faciunt: si verum est, quod Dionysius et Plutarchus tradunt, habitum adolescentia liberalibus studiis operatus atque omni eorum litterarum quore perfusus. Et licet post aliquot aetatibus jacuerit in Roma doctrina, donec Graecia capta, ab hac caperetur Romani: Cato in Uticensis, vir cuius nomen recte factum defendit, quicquid fecit, ita studiis Graecis deditur coepit: ut et in senatu, objecta leviter togam, loqueretur. Cuius J. Caesar ille acor militiae et Martis venerat pullus? Ceteris sane ipsum doctissimi eruditum fuisse ipsius Commentarij satis abunde testantur. Testatur et Plinius, quod solemne ipsi fuerit scribere simul, dictare et audire. Epistulas verò maximarum rerum quaternas pariter librariis, dictare, aut si nihil latius agerent, septenas. Suspicite aquilam, Auditores, quo nemo perniciosior ad hoc aevi sublimem evolavit? Nec latum tamen unquam recessit à vestigiis Antecessoris sui Octavianus. Eloquentiam et liberalia studia, emendatissimus aegre ac candidissimus Scriptor Suetonius ait, ab aetate primam cupido ac laboriosissime exercuit. Titus